
Théâtre Mogador à Paris

Dimanche 15 juin 2025 à 15h

Week-end en Angleterre à

Brighton

Tarifs : Le prix comprend : l’aller/retour en ferry ; 

le transfert jusqu’à l’hôtel ; l’hébergement au 

LEONARDO City Center 3*; le petit déjeuner du 

vendredi et du samedi. Le prix ne comprend pas : 

les repas du midi et du soir.

Places disponibles : 100

Autres indications : Départ de Dieppe : 10h30 ; 

arrivée à Brighton : 16h (heure locale). Départ 

de Brighton : 17h30 et retour à Dieppe à 22h. 

OBLIGATOIRE : passeport en cours de validité / 

autorisation de voyage (ETA) pour chaque enfant 

et adulte / souscrire en ligne au prix de 12€/

pers (à partir de début mars 2025) / autorisation 

de sortie de territoire pour les enfants mineurs 

voyageant avec un seul parent.
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Jeudi 08 au samedi 10 mai 2025

Scannez pour retrouver toutes
les activités de votre CMCAS

SLVie Régionale
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Participation 
de la CMCAS 170 € 150 € 130 € 110 € 90 € 70 € 60 € 50 € 40 € 0 €

ADULTE

Votre 
participation 110 € 130 € 150 € 170 € 190 € 210 € 220 € 230 € 240 € 294 €

ENFANT - 16 ANS

Votre 
participation

85 € 105 € 125 € 145 € 165 € 185 € 195 € 205 € 215 € 268 €

Évadez-vous seul, avec des amis ou en famille, pour un week-end 

magique en Angleterre au cœur de la fabuleuse station balnéaire de 

Brighton, où l’authenticité côtoie la modernité.


